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   Teisipäev, 11. veebruar 2020
                     Kell 7             Hommikuprogramm - KADI URBAS: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EMK Jõhvi koguduse pastor ARTUR PÕLD; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8             Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL kuuleme AVO ROSENVALD´i jutlust teemal SALLIVUSEST ja HUKKAMÕISTMISEST;  kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: PROHVETLUS EESTIS. Kõneleb ajaloolane TOOMAS ABILINE
   
                Kell 11            SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ALLAN KROLL; kl 11.30 JÄRJEJUTT: TAIMI PROOSi elulooline raamat "SÜDAMETUNNISTUSE PÄRAST,“ mis kõneleb tema isa, misjonäri ja vaimuliku Hendrik Kokamägi elust ja tööst. Järjejuttu loeb TIIA TARM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ÄRA SÕDI JUMALA VASTU (2 Aj 12:13-14:14). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: HINGELT ÕPETAJA. HINDREK TAAVET TAIMLA on Eesti Metodisti Kiriku Teoloogilises Seminaris misjoni- ja piibliainete õppejõud. Saame kuulda tema vaimulikust kasvamisest ja õppejõuks kujunemisest. Temaga vestleb seminari vilistlane KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 14            ÜHESKOOS: Küsimusele, MIDA NAISED TAHAVAD, otsib vastust abielupaar KARITA ja MEELIS KIBUSPUU 
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            LINNULENNUL: saates on peagi 60-ks saava EELK Tallinna Jaani koguduse naiskoori dirigent ja lauljad HELLE GROSSBERG, AIVI OTSNIK ja KATRIN OIDJÄRV, kes kõnelevad koori senisest käekäigust ja tutvustavad laule CD-albumilt "Jumal Sinu väest". Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17.15 PILK AJALUKKU: PROHVETLUS EESTIS. Kõneleb ajaloolane TOOMAS ABILINE; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MATTEUSE evangeeliumist  loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – ALLAN KROLL
   
                Kell 18            ERR – i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: TAIMI PROOSi elulooline raamat "SÜDAMETUNNISTUSE PÄRAST,“ mis kõneleb tema isa, misjonäri ja vaimuliku Hendrik Kokamägi elust ja tööst. Järjejuttu loeb TIIA TARM
   
                Kell 19            MINU MUUSIKA: SU LAIAD TIIVAD LAOTA. Stuudios on pedagoog ja koorijuht URVE PIHLAK ning tema vestluskaaslaseks on kolleeg KAIE KANT                                          
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: JUMALA ARMUST LOOTUSRIKKALT EDASI. Saates saavad sõna kirikute juhid URMAS VIILMA ja ROBERT TŠERENKOV. Saatejuht on INDREK LUIDE      
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI jutlus KAS VAIMULIKUL TÖÖL JA LAULUL ON TULEVIKKU?
   
                Kell 22            EEÜÜ FM: Teemal KONFLIKTID, vahetavad saates mõtteid kristlik psühhiaater ja psühholoog HELEN TUULIK ning saatejuht EGLE HOLLMAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            IGIHALJAS INIMENE: INIMESE ELAV HING. Autorisaates mõtiskleb MALLE PÄRN 
   
                Kell 1        öösel             IISRAEL ja MEIE: AKTUAALSET IISRAELIST jaanuarikuu seisuga vahendavad PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kolmapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 Hommikuprogramm - EGLE HOLLMAN
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